
Proč hisTORIE není pravdivá a proč hledáme skutečné Dějiny (17.1.2024,
Český Krumlov) | 1

Védické Světoponímání našich Předků

 

17. 1. 2024, od 18:00 hod.
Hotel Latrán, Latrán 75, Český Krumlov

Vstupné: 290,- Kč ♦ Informace a přihlašování: mobil 731 169 153, mail ateliererika@seznam.cz

 

Proč hisTORIE není pravdivá
a proč hledáme skutečné Dějiny
Ing. Mojmír Mišun

 

Oficiální instituce nás doprovází od narození a pod pečlivým dohledem v nás utvářejí předem
vytvořený světonázor. Současně narážíme na to, že odjinud – z alternativy – přichází zcela jiný
pohled na svět, jinak řečeno zcela jiný SVĚTONÁZOR. Zaměřme tedy pozornost na to, proč a kdo by
měl zájem měnit Dějiny a proč by skutečná pravda neměla být objevena.
Co nám bylo zatajeno o událostech před 200 lety? Co není zcela v pořádku se současnou společností?
Kdo ji skutečně řídí?

 



Proč hisTORIE není pravdivá a proč hledáme skutečné Dějiny (17.1.2024,
Český Krumlov) | 2

Védické Světoponímání našich Předků

http://www.slovanskakosile.cz/wp-content/gallery/prednasky-a-seminare/letacek-prednaska-v-Ceskem-Krumlove-17.-1.-2024-web.jpg
http://www.hupso.com/share/

